
Diário Oficial do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 15 de Março de 2024 Ano V - Edição n°0713 Página 1 de 7

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde 01

CONCURSOS ................................ 01

LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 06

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

CONCURSOS

GABARITO DEFINITIVO E DO
RESULTADO PRELIMINAR

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CRIS, torna
público o Edital Complementar 03 que DIVULGA
O GABARITO DEFINITIVO E DO
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA.

I. O Gabarito Definitivo encontra-se disponível no
site www.msconcursos.com.br, aba “GABARITOS
DEFINITIVOS”.

II. O Resultado Preliminar da Prova Objetiva
encontra-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO
PRELIMINAR”.

III. Eventual recurso sobre o Resultado Preliminar
da Prova Objetiva poderá ser interposto no dia
13/03/2024, nos termos do item VI, do EDITAL
N.º 01.2024 - CONCURSO PÚBLICO.

Tupã, (SP), 12 de março de 2024.

MANOEL IRONIDES ROSA.
Presidente do Conselho Diretor do CRIS.

___________________________

GABARITO DEFINITIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COMPONENTEQUESTÃORESPOSTAVALOR
LÍNGUA PORTUGUESA.1D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.2B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.3C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.4A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.5D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.6B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.7C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.8D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.9A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.10B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.11C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.12D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.13A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.14B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.15A2,5Pontos
MATEMÁTICA.16B2,5Pontos
MATEMÁTICA.17C2,5Pontos
MATEMÁTICA.18B2,5Pontos
MATEMÁTICA.19D2,5Pontos
MATEMÁTICA.20A2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.21A2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.22C2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.23D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.24C2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.25B2,5Pontos

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Diário Oficial do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 15 de Março de 2024 Ano V - Edição n°0713 Página 2 de 7

CONHECIMENTO ESPECÍFICO.26C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.27A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.28D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.29B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.30D2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.31A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.32B2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.33C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.34A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.35D2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.36A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.37B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.38D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.39B2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.40C2,5Pontos

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

COMPONENTEQUESTÃORESPOSTAVALOR
LÍNGUA PORTUGUESA.1B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.2A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.3C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.4D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.5B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.6D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.7B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.8B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.9C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.10A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.11A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.12C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.13D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.14D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.15B2,5Pontos
MATEMÁTICA.16B2,5Pontos
MATEMÁTICA.17C2,5Pontos
MATEMÁTICA.18C2,5Pontos

MATEMÁTICA.19C2,5Pontos
MATEMÁTICA.20D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.21B2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.22A2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.23D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.24C2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.25D2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.26A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.27D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.28B2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.29B2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.30C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.31D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.32C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.33D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.34C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.35A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.36A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.37D2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.38D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.39B2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.40C2,5Pontos

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

COMPONENTEQUESTÃORESPOSTAVALOR
LÍNGUA PORTUGUESA.1B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.2A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.3C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.4D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.5B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.6D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.7B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.8B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.9C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.10A2,5Pontos

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Diário Oficial do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 15 de Março de 2024 Ano V - Edição n°0713 Página 3 de 7

LÍNGUA PORTUGUESA.11A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.12C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.13D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.14D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.15B2,5Pontos
MATEMÁTICA.16B2,5Pontos
MATEMÁTICA.17C2,5Pontos
MATEMÁTICA.18C2,5Pontos
MATEMÁTICA.19C2,5Pontos
MATEMÁTICA.20D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.21B2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.22A2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.23D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.24C2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.25D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.26B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.27A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.28C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.29A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.30C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.31D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.32B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.33A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.34A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.35X2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.36C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.37A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.38D2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.39A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.40B2,5Pontos

DENTISTA

COMPONENTEQUESTÃORESPOSTAVALOR
LÍNGUA PORTUGUESA.1D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.2A2,5Pontos

LÍNGUA PORTUGUESA.3C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.4A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.5B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.6A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.7A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.8C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.9D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.10B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.11B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.12D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.13C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.14C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.15B2,5Pontos
MATEMÁTICA.16B2,5Pontos
MATEMÁTICA.17B2,5Pontos
MATEMÁTICA.18A2,5Pontos
MATEMÁTICA.19A2,5Pontos
MATEMÁTICA.20D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.21C2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.22B2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.23A2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.24D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.25C2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.26B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.27D2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.28A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.29C2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.30C2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.31B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.32A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.33A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.34D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.35C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.36A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.37B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.38D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.39C2,5Pontos

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Diário Oficial do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 15 de Março de 2024 Ano V - Edição n°0713 Página 4 de 7

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.40A2,5Pontos

EDUCADOR FÍSICO

COMPONENTEQUESTÃORESPOSTAVALOR
LÍNGUA PORTUGUESA.1D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.2A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.3C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.4A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.5B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.6A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.7A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.8C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.9D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.10B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.11B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.12D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.13C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.14C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.15B2,5Pontos
MATEMÁTICA.16B2,5Pontos
MATEMÁTICA.17B2,5Pontos
MATEMÁTICA.18A2,5Pontos
MATEMÁTICA.19A2,5Pontos
MATEMÁTICA.20D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.21C2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.22B2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.23A2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.24D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.25C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.26A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.27B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.28A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.29B2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.30B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.31D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.32B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.33A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.34A2,5Pontos

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.35A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.36A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.37C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.38A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.39D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.40B2,5Pontos

ENFERMEIRO

COMPONENTEQUESTÃORESPOSTAVALOR
LÍNGUA PORTUGUESA.1D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.2A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.3C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.4A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.5B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.6A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.7A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.8C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.9D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.10B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.11B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.12D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.13C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.14C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.15B2,5Pontos
MATEMÁTICA.16B2,5Pontos
MATEMÁTICA.17B2,5Pontos
MATEMÁTICA.18A2,5Pontos
MATEMÁTICA.19A2,5Pontos
MATEMÁTICA.20D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.21C2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.22B2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.23A2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.24D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.25C2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.26B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.27D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.28C2,5Pontos
CONHECIMENTO

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Diário Oficial do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 15 de Março de 2024 Ano V - Edição n°0713 Página 5 de 7

ESPECÍFICO.29A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.30B2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.31C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.32D2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.33D2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.34A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.35C2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.36C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.37D2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.38A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.39D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.40B2,5Pontos

PSICÓLOGO

COMPONENTEQUESTÃORESPOSTAVALOR
LÍNGUA PORTUGUESA.1D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.2A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.3C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.4A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.5B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.6A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.7A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.8C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.9D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.10B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.11B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.12D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.13C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.14C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.15B2,5Pontos
MATEMÁTICA.16B2,5Pontos
MATEMÁTICA.17B2,5Pontos
MATEMÁTICA.18A2,5Pontos
MATEMÁTICA.19A2,5Pontos
MATEMÁTICA.20D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.21C2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.22B2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.23A2,5Pontos

INFORMÁTICA BÁSICA.24D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.25C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.26D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.27C2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.28B2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.29C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.30A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.31A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.32C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.33D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.34B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.35A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.36A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.37D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.38B2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.39C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.40A2,5Pontos

TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM
RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA

COMPONENTEQUESTÃORESPOSTAVALOR
LÍNGUA PORTUGUESA.1B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.2A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.3C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.4D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.5B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.6D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.7B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.8B2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.9C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.10A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.11A2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.12C2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.13D2,5Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA.14D2,5Pontos

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Diário Oficial do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 15 de Março de 2024 Ano V - Edição n°0713 Página 6 de 7

LÍNGUA PORTUGUESA.15B2,5Pontos
MATEMÁTICA.16B2,5Pontos
MATEMÁTICA.17C2,5Pontos
MATEMÁTICA.18C2,5Pontos
MATEMÁTICA.19C2,5Pontos
MATEMÁTICA.20D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.21B2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.22A2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.23D2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.24C2,5Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA.25D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.26B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.27A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.28C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.29A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.30C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.31D2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.32B2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.33A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.34A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.35X2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.36C2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.37A2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.38D2,5Pontos
CONHECIMENTO
ESPECÍFICO.39A2,5Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO.40B2,5Pontos

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Homologação do pregão 01/2024

Nº GERAL DE LICITAÇÃO: 14/2024

O CONSÓRCIO REGIONAL

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS vem

informar a homologação do pregão eletrônico
01/2024, tendo por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, logrando como
vencedora a empresa I4TECH

COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS
LTDA.

Manoel Ironides Rosa

Presidente do Conselho Diretor do CRIS

Assinatura eletrônica à margem
___________________________

Licitações

PORTARIA Nº 06/2024

“Aplica pena administrativa disciplinar a

empregado(a) público(a) que especifica no âmbito

do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde”

MANOEL IRONIDES ROSA, Presidente do
Conselho Diretor do

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde –
CRIS, usando das atribuições que

lhe são conferidas;

CONSIDERANDO a conclusão da Sindicância
Contraditória, Processo

Administrativo Eletrônico, aberto pela portaria nº
01/2024,

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Diário Oficial do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 15 de Março de 2024 Ano V - Edição n°0713 Página 7 de 7

RESOLVE:

Art. 1º – Fica aplicada a pena de SUSPENSÃO DE
5 (CINCO) DIAS a RODRIGO CARLOS COSTA,
matrícula nº 748, portador(a) do CPF nº

273.***.***-50, empregado público do Consórcio
Regional Intermunicipal de

Saúde, com fundamento no art. 482, “e” da CLT.

Parágrafo único. Os atos de execução material
ficam a cargo da Secretaria

Executiva.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

Manoel Ironides Rosa

Presidente do Conselho Diretor do CRIS

Assinatura eletrônica à margem
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2024-03-15T14:19:07-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




